

# יום השיבולים בוודלי פארק

**צוות הפקת הארועים של ה-IAC הבטיח וקיים: אלפי הילדים וההורים שהגיעו לפארק בוואן נייס נהנו ביום ראשון האחרון מחגיגת שבועות ישראלית-כפרית-אותנטית, ממש כמו בהתיישבות העובדת של ארץ המולדת היפה והטובה...**

## צילומים: דבי אלפרין

**א**ורח לרגע שהיה מגיע למדשאות (היבשות מחמת הבצורת הפוקדת את לוס אנג'לס) של פארק וודלי בלב סן פרננדו ואלי לא יכול היה שלא להתרשם: אלפי ישראלים, הורים ובעיקר ילדים בגילאים צעירים, מבליים את יום ראשון בחגיגה אותנטית של אחד משלושת המועדים החשובים של הקלנדר היהודי, ועושים זאת בסטייל אמריקאי מלווה בנשמה ונוסטלגיה ישראלית.

דקלה קדוש, רכזת הארועים של ארגון הקהילה הישראלית-אמריקאית (IAC), החליטה להעביר את מיקום הפסטיבל מוורנר פארק, שם התקיימה החגיגה לראשונה בשנה שעברה, לפארק וודלי, מקום המוכר לרבים מאיתנו מפסטיבלי יום העצמאות הרבים שנערכו שם. המיקום התברר כמושלם, החנייה הייתה נוחה וגם מזג האוויר חיך עם עננים בשמיים שעזרו להפגת החום.

ההורים יכלו להנות ממפגש וחברותא, מריקודי עם שהנהיגו חברי הגברדיה הוותיקה של להקת הפולקלור הישראלית-אמריקאית "קשת חיים", ושוק איכרים קטן של מזון אורגני ואוכל כשר שהוצע במקום. הילדים קיבלו היצע אדיר: הופעה חיה של ספורטלי בנושאי החג ושורה ארוכה של פינות יצירה מגוונות שכללו הכנת לחמים מאי ועד תי כולל סיומת על טאבון; יצירת עבודות בנושא מתן תורה ועשרת הדיברות; סדנה להכנת סבונים; יצירת סלסלאות חג במגוון חומרים וצבעים; ועוד ועוד.

הייתה גם פינת ליטוף והאכלת חיות מחמד, רכיבה על סוסים, טיול בכרכרה ותומה לסוס באזור הפארק וההייליט: התנסות ראשונית של ילדי העיר בחליבת פרות אמיתיות וניסיונות למלט מהן חלב טרי, כיאה לחג הגבינות והעוגות.

כל משתתף שנרשם לרשימת התפוצה של ה-IAC קיבל שי נאה: תיק לבן מעוצב עם לוגו הארגון ותאריך הארוע ובתוכו הדיסק האחרון של אייל גולן. תומר אור, איש הפרויקטים הצעיר והנלהב של ה-IAC היה מבסוט בסיום עד הגג: "הצלחנו להביא את ישראל והאווירה השוררת בקיבוצים בארץ ללוס אנג'לס וזה הישג די אדיר מבחינתי. מדובר כאן בשותף פעולה קהילתי יוצא מהכלל: אנחנו סיפקנו את המקום, את האוהלים, את האביזרים והחיות, הלוגיסטיקה והפרסום; ובתי הספר והארגונים קנו את חומרי היצירה ואיישו את התחנות והסדנאות במשך כל היום. נציגים מהצופים, מת"י, בתי הספר קדימה, השל, היברו דיסקוברי סנטר, בני עקיבא ומתחברים; כולם הגיעו, תרמו ונהנו יחד עם כל הקהילה. ומה שחשוב להדגיש שהכל חוץ מהאוכל הוצע לקהל הרחב בחינם".





# פסטיבל השבוע

